
Wojanowo, 03.04.2024 r. 

ZP.271.1.2024   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA  

W WOJANOWIE,  

 

dotyczy: postępowania pn. DOSTAWA SAMOCHODU 21 OSOBOWEGO TYPU BUS,   

nr postępowania ZP.271.1.2024.  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), - dalej jako „ustawa PZP” Zamawiający w odpowiedzi na 

złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako 

„SWZ”.  

Pytanie nr 3: W dokumentach zamówienia są rozbieżności dot. terminu dostawy autobusu, tj. 

60 i 90 dni od zawarcia umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie 90 

(dziewięćdziesięciu) dni od dnia zawarcia umowy. 

Pytanie nr 4: Ponadto Zamawiający wymaga dostawy autobusu z dowodem rejestracyjnym i 

jednocześnie dokumentów potrzebnych do zarejestrowania pojazdu. To jest sprzeczność. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdem dowodu rejestracyjnego w 

przypadku kiedy pojazd był już wcześniej zarejestrowany.  

Pytanie nr 5: Zamawiający wymaga podania w ofercie numeru identyfikacyjnego (VIN). 

Informuję, że wykonawca nie ma obowiązku posiadania przedmiotu zamówienia na etapie 

składania oferty, zatem nie może znać VIN.  

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany w formularzu oferty.  

 

Na podstawie art. 286 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:  

1. W załączniku nr 1 do umowy - „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” zmienia się 

treść ust. 1 Rozdziału II: 



 

Przed zmianą: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć samochód do siedziby Zamawiającego w 

terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy.”. 

Po zmianie:  

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć samochód do siedziby Zamawiającego w 

terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy.”. 

 

2. W załączniku nr 2 do SWZ – „Formularz oferty” ust. 3 uchyla się pkt 10).  

 

3. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.04.2024 r. do godziny 

09:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2024 r. o godzinie 09:30, w 

związku z czym zmianie ulegają nw. postanowienia: 

- w Rozdziale XVI ust. 1 SWZ: datę 03.05.2024 r. zastępuje się datą ,,04.05.2024 r.’’. 

- w Rozdziale XVII ust. 1 SWZ: datę 04.04.2024 r. zastępuje się datą ,,05.04.2024 r.’’. 

- w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: datę 04.04.2024 r. zastępuje się datą ,,05.04.2024 r.’’. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. 

Niniejsza zmiana prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

   

 

 

 

 

Zatwierdziła: Dyrektor szkoły – Małgorzata Sulewska 

     

 


